
 

BB Sport, s.r.o. – Náplavní 1, 120 00 Praha 2, Czech Republic 
IČ: 28540174 Tel.: +420731236542, e-mail info@kayakbeachbar.cz 

 
Kayak Beach Bar 

Provozní řád a rezervační podmínky sauny 

Jak rezervovat místo v sauně? 

Individuální vstup přes rezervační on-line systém na www.kayakbeachbar.cz Saunu je možné rezervovat 
minimálně na 1 h. a dále pak po 30 min. Cena za každých 30 minut je 100 Kč. Je možné zapůjčení prostěradla 
a ručníku v ceně 30 Kč za kus. Rezervaci je nutné uhradit předem online, případně pokud máte Multisport kartu, 

tak uvést platba Multisport kartou. Pokud máte jakýkoli voucher, napište na uvedený kontakt, kde si rezervaci 
domluvíte.  
 

Storno podmínky pro jednotlivé vstupy: 
• Více než 12 hodin před rezervací – vrácení 100% částky ve formě kreditu na účet v rezervačním systému. 

• Méně než 12 hodin před rezervací – 100% storno poplatek. 

 

Rezervace v privátním režimu je nutné domluvit na emailu naplavka@kayakbeachbar.cz. Ceník pro privátní saunu 
je 1 800Kč na 90 minut až pro 4 osoby (dalších 30 minut 600Kč), nad 5 osob 3 000Kč na 90 minut (dalších 30 
minut 1000Kč). Rezervaci je nutné uhradit předem na základě vystavené faktury. 

 
Storno podmínky pro privátní rezervace: 

• Více než 12 hodin před rezervací – vrácení 100% částky ve formě kreditu na účet v rezervačním systému 

• Méně než 12 hodin před rezervací – 100% storno poplatek. 

 
Návštěvní řád Sauny: 
 

• Před vstupem do potírny se umyjte mýdlem. Vlasy si umyjte až před posledním vstupem.  

• Před každým vstupem do potírny setřete vodu z povrchu těla.  

• S sebou vezměte jen prostěradlo či osušku, na které si sednete nebo lehnete. Nevhodné je sedět způsobem, 

jako sedíte na židli. Může to vést k závratím nebo bolesti hlavy.  

• V potírně se důkladně podložte ručníkem nebo prostěradlem, včetně chodidel.  

• Uvnitř sauny nemluvte, pouze relaxujte.  

• V sauně můžete dýchat nosem a také ústy. Při pocitu pálení vzduchu při dýchání můžete překrýt nos i ústa 
dlaní. Dýchejte normální frekvencí, jak jste zvyklí.  

• Po uplynutí doporučené doby pobytu nebo při pocitu pálení ušních boltců, špičky nosu či bradavek vyjděte 

z potírny.  

• Při dokonalém prohřátí pot omyjte pod sprchou a ochlaďte se v ní. Doporučujeme ochladit i hlavu. Nebo 
alespoň zátylek.  

• V odpočívárně zůstaňte alespoň 20 minut. V této fázi nezapomeňte řádně doplnit tekutiny.  

• Proceduru teplo – chlad opakujte alespoň 3x. Po posledním ochlazení se opláchněte vlažnou vodou, 
nepoužívejte již mýdlo. 

  

http://www.kayakbeachbar.czs/
file://///192.168.1.21/Diskstation/Nahradni%20data/Kayak%20Beach%20Bar/Aktivity/sauna/naplavka@kayakbeachbar.cz


 

BB Sport, s.r.o. – Náplavní 1, 120 00 Praha 2, Czech Republic 
IČ: 28540174 Tel.: +420731236542, e-mail info@kayakbeachbar.cz 

 
Kayak Beach Bar 

Provozní řád a rezervační podmínky vířivky 

Jak rezervovat vířivku? 

Přes rezervační on-line systém na www.kayakbeachbar.cz, Vířivku je možné rezervovat minimálně na 1 h. a dále 
pak po 30 min. Cena za každých 30 minut je 700 Kč. Je možné zapůjčení prostěradla a ručníku v ceně 30 Kč za 
kus. V případě že máte jakýkoli voucher, rezervaci si prosím domluvte na naplavka@kayakbeachbar.cz. 

 
Maximální možná obsazenost vířivého sudu je 6 osob. Čistý čas pobytu ve vířivém sudu je vždy o 10 minut kratší 

než vámi rezervovaný čas. Tento čas slouží k úklidu a přípravě sudu na další pronájem a na převléknutí. 
Rezervace je možná min. 4 hod. před rezervací, avšak nejlépe 1 den dopředu. 
Po potvrzení Vaší rezervace Vám bude vířivka blokovaná max. 15min. po zahájení rezervované doby, v případě 

nedodržení termínu a časového limitu bude Vaše rezervace stornována bez nároku na náhradu.  

 
Storno poplatky: 
• Více než 12h do rezervace – vrácení 100% částky ve formě kreditu na účet v rezervačním systému. 

• Méně než 12h do rezervace – 100% stornopoplatek 

 

Návštěvní řád vířivého sudu:  
 

• Před vstupem do sudu se důkladně umyjte mýdlem a osprchujte 

• Není dovoleno vstupovat s žádnými oleji či jinými olejovými krémy a přípravky. 

• Maximální kapacita je 6 osob. 

• Doporučená teplota je 35°až 38°C. 

• Osobám mladším 18-ti let není vstup povolen bez dospělého dozoru. 

• S sebou vezměte pouze osušku a prostěradlo (pantofle). 

• Uvnitř sudu nepoužívejte skleněné či jiné předměty, které by mohli zapadnout do vody a následně se 
vcucnout do filtrace. 

• S dekoracemi a jinými předměty nepotřebnými k relaxaci nijak nemanipulujte a svíčky nezapalujte. 

• Neucpávejte žádné otvory v sudu. 

• V sudu je přísně zakázáno provozovat sexuální hrátky a konzumovat omamné látky. 

• Vlastní konzumace pokrmů a nápojů je zakázána. 

• Se sudem nijak nemanipulujte, stejně tak ani s jeho termo-krytím. 

 

 

 

 

 

 

KAYAK BEACH BAR  - tel. 737 502 506 /www.kayakbeachbar.cz / 
naplavka@kayakbeachbar.cz 

http://www.kazakbeachbar.cz/
naplavka@kayakbeachbar.cz

